

**KİMYAGER**

BİRİM ADI	YERLEŞECEK KİŞİ SAYISI	EĞİTİM	YABANCI DİL	ÖZEL ŞART
Adana Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak. İlgili bölümden mezun olmak. 35 yaşını geçmemiş olmak
Afyonkarahisar Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Amasya Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Ankara Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			3 yıl laboratuvar tecrübesi olmalı, 40 yaşını geçmemiş olmak
Toprak Gübre ve Su Kaynakları Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Ankara	1	Lisans		30 yaşını geçmemiş olmak
Ankara Ulusal Gıda Referans Laboratuvar Müdürlüğü	4			Ulusal Gıda Referans Laboratuvar Müdürlüğü Kuruluş ve Görev Esaslarına Dair Yönetmeliğinin 8.maddesinin 1.fikrasının (b), (c), (ç) ve (e) bendinde belirtilen şartları taşımak.
Antalya Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak. Disiplin cezası almamış olmak, En az lisansüstü eğitimini tamamlamış olmak ve Hizmet süresi 10 yılı geçmemiş olmak
Aydın Erbeyli İncir Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü	1	Lisans	50	40 yaşını geçmemiş olmak
Balıkesir Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			1)Herhangi bir disiplin cezası almamış olmak 2)Bakanlık laboratuvar veya enstitülerinde en az 2 yıl çalışmış olmak veya toplamda 5 yıldan az çalışmış olmak
Bolu Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Burdur Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Çanakkale Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Çorum Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Denizli Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	3			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Diyarbakır Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Edirne Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Elazığ Veteriner Kontrol Enstitüsü Müdürlüğü	1			30 yaşını geçmemiş olmak
Elazığ Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			Disiplin cezası almamış ve 30 yaşını geçmemiş olmak.Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Elazığ Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü	1	Lisans		40 yaşını geçmemiş olmak
Erzincan Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü	1	Lisans	50	40 yaşını geçmemiş olmak
Erzurum Veteriner Kontrol Enstitüsü Müdürlüğü	1			En az 3 yıllık laboratuvar tecrübesi olmak
Eskişehir Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	4			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Gaziantep Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak

## KİMYAGER

BİRİM ADI	YERLEŞECEK KİŞİ SAYISI	EĞİTİM	YABANCI DİL	ÖZEL ŞART
Giresun Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			1) Hizmet süresi 5 yıldan az olmalıdır. Hizmet süresi 5 yıldan fazla olan teknik ve sağlık hizmetleri sınıfı personelinin laboratuvarlara atanabilmesi için en az iki yıl laboratuvar tecrübesine sahip olması şartı aranır. (Laboratuvar Yön.Madde 8) 2) 30 yaşını geçmemiş olmak 3) Herhangi bir disiplin cezası almamış olmak 4) Sigara kullanma alışkanlığı olmamalıdır (Müdürlük özel şart)
Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Giresun	1	Lisans		40 yaşını geçmemiş olmak
Hatay Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Su Ürünleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Eğirdir/Isparta	1			
Meyvecilik Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Eğirdir/Isparta	1	Lisans		1-40 yaşını geçmemiş olmak 2-Disiplin cezası almamış olmak
Mersin Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak. 45 yaş altı olma, Disiplin cezası olmaması
İstanbul Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	4			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak. 45 yaş altı olma, Disiplin cezası olmaması
İzmir Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak. 45 yaş altı olma, Disiplin cezası olmaması
İzmir Bornova Zirai Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü	1	Lisans		1-Memuriyette en fazla 5 yıl çalışmış olmak 2-35 yaşını geçmemiş olmak
Kars Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Kastamonu Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Kayseri Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Atatürk Toprak Su ve Tarımsal Meteoroloji Araştırma Enstitüsü Müd. Kırklareli	1	Lisans	50	40 yaşını geçmemiş olmak
Toprak Su ve Çölleşme ile Mücadele Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü-Konya	1	Lisans		35 yaşını geçmemiş olmak
Konya Veteriner Kontrol Enstitüsü Müdürlüğü	1			1-Disiplin cezası almamış olmak 2-En az 2 yıl laboratuvar deneyimine sahip
Konya Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Doğu Akdeniz Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü K.Maraş	1	Lisans		40 yaşını geçmemiş olmak
Ordu Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Rize Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak
Sivas Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvar da 2 yıl çalışmış olmak

<b>KİMYAGER</b>				
<b>BİRİM ADI</b>	<b>YERLEŞECEK KİŞİ SAYISI</b>	<b>EĞİTİM</b>	<b>YABANCI DİL</b>	<b>ÖZEL ŞART</b>
Tokat Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvarında 2 yıl çalışmış olmak
Orta Karadeniz Geçit Kuşağı Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Tokat	1	Lisans		40 yaşını geçmemiş olmak
Trabzon Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvarında 2 yıl çalışmış olmak
Su Ürünleri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Trabzon	1	Lisans		Memuriyette 10 yılı geçmemiş olmak
GAP Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü Şanlıurfa	1	Lisans		40 yaşını geçmemiş olmak
Şanlıurfa Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	2			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvarında 2 yıl çalışmış olmak
Van Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü	1			Hizmet süresi 5 yıldan az olmak. Hizmeti 5 yıldan fazla olanlar için laboratuvarında 2 yıl çalışmış olmak
Kafkas Arısı Üretim, Eğitim ve Gen Merkezi Müdürlüğü Ardahan	1			

**NOT: Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürlüğü 2018 yılı dönem tayinleri için Araştırma Enstitüsü Müdürlükleri arasında yapılacak olan atamalarda yabancı dil (yabancı dil puanının son 10 yıl içinde almış olmak), yaş şartının ve Araştırma Enstitüsü Müdürlükleri dışı tayinlerde doktora yapmış olanlarda yaş şartının aranmaması.**